
 Uchwała   Nr 71/2021/VIII 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 

 ŚWIĘTOKRZYSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ W KIELCACH   
z  dnia  21 października 2021 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr 76/2014/VII Okręgowej Rady Lekarskiej ŚIL w Kielcach z dnia                     
12 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia zasad dofinansowania udziału członków 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej  w imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych 
oraz zasad organizowania i finansowania imprez sportowych, rekreacyjnych                                  
i turystycznych dla lekarzy i lekarzy dentystów przy udziale Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej.  
 

Na podstawie art. 25 pkt.4  w związku z art. 5 pkt 13 i 23 ustawy z dnia                               
2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W zasadach dofinansowania udziału członków ŚIL w imprezach sportowych, rekreacyjnych i 
turystycznych oraz zasadach organizowania i finansowania imprez sportowych, 
rekreacyjnych i turystycznych dla lekarzy  i lekarzy dentystów przy udziale Świętokrzyskiej 
Izby Lekarskiej  określonych w załączniku do uchwały Nr 76/2014/VII Okręgowej Rady 
Lekarskiej ŚIL w Kielcach z dnia  12 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia zasad 
dofinansowania udziału członków Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w imprezach sportowych, 
rekreacyjnych i turystycznych oraz zasad organizowania i finansowania imprez sportowych, 
rekreacyjnych i turystycznych dla lekarzy i lekarzy dentystów przy udziale Świętokrzyskiej 
Izby Lekarskiej wprowadza się następujące zmiany : 
1/ dotychczasowy  § 5 ust.1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„§5.1.Wysokość dofinansowania w przypadku indywidualnego lekarza nie może 
przekraczać wysokości wpisowego udziału  w imprezie, natomiast w przypadku zespołu o 
wysokości dofinansowania decyduje  każdorazowo Prezydium ORL”. 
2/ dotychczasowy  § 10 ust.1i ust.2 otrzymują nowe następujące brzmienie: 
„§10.1. Prezydium ORL  rozpatruje wymienione w § 9 ust.2 wnioski oraz  podejmuje 
uchwałę w sprawie zakresu i formy udziału ŚIL w organizacji i finansowaniu wnioskowanej 
imprezy w ramach środków finansowych przewidzianych w budżecie ŚIL dla Zespołu ds. 
Sportu Turystyki i Rekreacji .  
2.Wysokość dofinansowania każdorazowo określi Prezydium ORL”.  
 
 

§ 2 
 

 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się  Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej  
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2021r.  

 

 


